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Protokół Nr III.2025 

z posiedzenia  

Miejskiej Rady Seniorów 

z dnia 11 czerwiec 2025 roku 

 

Miejsce odbywania posiedzenia: Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1 

Prowadzący: Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów Wiesław Pietruszak 

 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków: 

Obecni: 

1. Wiesław Pietruszak 

2. Marianna Mulska 

3. Julian Jakubowski 

4. Barbara Owsian 

5. Marian Perzanowski 

6. Helena Sibik 

7. Sabina Krama 

8. Maria Biedzińska. 

 

W obradach nie uczestniczyli: 

1. Antonina Sikora 

2. Aneta Dajnowicz. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów. 

Przewodniczący Wiesław Pietruszak dokonał otwarcia posiedzenia. Przywitał Radnych oraz 

zebranych gości. Stwierdził prawomocność obrad posiedzenia. 

 

Ad 2.  

Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Budżet i inwestycje w Gminie. 

4. Wolne wnioski.  Ustalenie terminu kolejnego terminu posiedzenia. 

5. Zakończenie obrad Miejskiej Rady Seniorów.  

Radni nie wnieśli uwag. 

W spotkaniu uczesniczyła Anna Oźminkowsjka- zastępca Burmistrza oraz Patrycja 

Kaźmierczak- specjalista do spraw promocji. 

 

Ad 3. 

Burmistrz Anna Oźminkowska poinformowała Radę Seniorów, że na chwilę obecną nie jest 

możliwe określenie dokładnego stanu budżetu miasta. Wyjaśniła, że w tej sprawie urząd 

czeka na środki z Krajowego Planu Odbudowy (KPO), których przyznanie może mieć wpływ 

na planowanie wydatków. 

Ponadto Burmistrz poinformowała, że w ostatnim czasie doszło do utraty dwóch 

pracowników Urzędu Miejskiego, co stanowi poważną trudność organizacyjną. Podkreśliła, 

że jest to dla niej powód do smutku, ponieważ oba stanowiska były ważne dla efektywnego 

funkcjonowania urzędu. Burmistrz przedstawiła Radzie Seniorów Panią Patrycję 

Kaźmierczak- poinformowała, że jest ona wykwalifikowaną osobą, porządkuje tematy Opieki 

Społecznej, współpracuje z organizacjami społeczny mi i aktywizuje środowiska wiejskie 

i opieki zdrowotnej.  

W trakcie posiedzenia członkowie Rady Seniorów zwrócili uwagę na konieczność poprawy 

dostępu do usług zdrowotnych w obszarach wiejskich. Podkreślono, że w niektórych wsiach  
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brakuje aptek, co utrudnia mieszkańcom szybki dostęp do leków i innych produktów 

farmaceutycznych. Zgłoszono potrzebę rozważenia możliwości utworzenia punktów 

aptecznych w tych miejscowościach, które z uwagi na swoją lokalizację mają ograniczony 

dostęp do usług medycznych. W trakcie posiedzenia poruszono również kwestię organizacji 

spotkań profilaktycznych, które miałyby na celu zwiększenie świadomości zdrowotnej 

seniorów oraz dostarczenie im informacji o dostępnych usługach medycznych 

i profilaktycznych. 

Podczas posiedzenia omówiono również kwestie związane z bezpieczeństwem pieszych, 

zwracając szczególną uwagę na niewystarczające oświetlenie w okolicach przejść 

dla pieszych. Kolejnym poruszonym tematem była budowa nowego targowiska oraz remontu 

Skweru na ulicy Poniatowskiego, powstanie punktu Informacji Turystycznej po dawnym 

sklepie mięsnym. Dodatkowo przedstawiony został Radzie Seniorów plan realizacji 

modernizacji Biblioteki Publicznej w Drezdenku. Burmistrz przedstawiła również plan 

modernizacji Wieży Ciśnień w Drezdenku- zaznaczyła, że remont będzie dofinansowany 

z Urzędu Marszałkowskiego. Burmistrz poinformowała członków Rady Seniorów 

o planowanych inwestycjach drogowych w gminie Drezdenko. Zostały przedstawione ulice, 

które będą poddane modernizacji w nadchodzących miesiącach. Burmistrz poinformowała, 

że gmina Drezdenko podjęła kroki w celu przejęcia działek z Nadleśnictwa, które znajdują 

się w miejscowości Rąpin. Ponadto Burmistrz wspomniała o planowanej naprawie fontanny, 

która znajduje się w centrum miasta. Patrycja Kaźmierczak przedstawiła członkom Rady 

Seniorów propozycję założenia stowarzyszenia, które miałoby na celu wzajemną pomoc 

i wsparcie seniorów w gminie Drezdenko.  

W trakcie posiedzenia omówiono również kwestię Ogólnopolskiej Karty Seniora, która daje 

seniorom dostęp do szeregu zniżek i ulg oferowanych przez różne instytucje, zarówno 

publiczne, jak i prywatne. 

 

Ad 4. 

Wolne wnioski. Ustalenie terminu kolejnego terminu posiedzenia. 

1. Zaproszenie Pana Starosty na posiedzenie Rady Seniorów, która odbędzie 

się 17.09.2025r. celem omówienia sytuacji finansowej Powiatowego Szpitala 

w Drezdenku. 
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2. Następne posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów zostało ustalone na 17 września 2025 

roku godz. 11:00 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

Ad 5. 

Zakończenie obrad Miejskiej Rady Seniorów.  

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Miejskiej 

Rady Seniorów podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

      Przewodniczący                                                                                               Sekretarz 

Miejskiej Rady Seniorów                                                                    Miejskiej Rady  Seniorów 


